
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu

RĪGAS BĒRNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLA 
"RĪDZENE"

Dumbrāja iela 27, Rīga, LV-1067, tālrunis 67037331, e-pasts: rbjssridzene@riga.lv

NOLIKUMS
Rīgā

09.05.2024. Nr. SPR-24-19-nos

Peldēšanas sacensības “Sezonas noslēguma sacensības 
2024”

1.  Sacensību norises vieta un laiks:
Rīga, Kr. Barona iela 107, BJBS “Rīga” Sporta komplekss ”Daugavas 
sporta nams” 25 m,     6 celiņu peldbaseins, 2024. gada 31.maijs. 
Iesildīšanās sākums plkst. 16:00, starts plkst.16:45. 

2.  Sacensību vadība:
Sacensības rīko Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skola “Rīdzene”. 
Sacensību galvenais tiesnesis: Jūlija Kuzmina.        
Sacensību galvenais sekretārs: Fjodors Mjasojedovs. 

3.  Dalībnieki: 
Sacensībās piedalās Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas “Rīdzene” 
izglītojamie un peldētāji no uzaicinātām komandām.

4. Vecuma grupas:
1) 2014.g.dz. un jaun. meitenes/zēni 
2) 2013.g.dz. meitenes/zēni
3) 2012.g.dz. meitenes/zēni
4) 2011.g.dz. meitenes/zēni
5) 2009.-2010.g.dz. meitenes/zēni
6) 2008.g.dz. zēni
7) 2008.g.dz. un vec. jaunietes
8) 2007.g.dz. un vec. jaunieši



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu

2

5. Programma:
100m brīvais stils
100m brass
100m tauriņstils
100m uz muguras

6. Apbalvošana:
1.-3. vietas ieguvējus katrā vecuma grupā divu distanču summā pēc 
aktuālas WA punktu tabulas apbalvo ar medaļu un balvu, 4. - 6. 
vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar balvu.

7. Pieteikšanās:
Sacensību pieteikumi ir jāaizpilda elektroniskā formātā, reģistrējoties 
tiešsaistes pieteikumu sistēmā:  
https://www.swimrankings.net/manager/.
Tehniskā pieteikuma kopsavilkums (pdf formātā no tiešsaistes 
pieteikumu sistēmas) treneriem jāiesūta līdz 2024.gada 28.maijam 
plkst. 23:59 uz e-pasta adresi jkuzmina2@edu.riga.lv,  e-pasta 
nosaukumā (tematā) norādot: sacensību nosaukumu un komandas 
nosaukumu. 
Par dalībnieku veselību un gatavību sacensībām, atbild organizācijas 
atbildīgais sporta treneris, kas piesaka dalībniekus startam.

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas 
"Rīdzene" direktore (izglītības jomā) Z.Drozda

https://www.swimrankings.net/manager/
mailto:jkuzmina2@edu.riga.lv

